ALEJANDRA ALVAREZ HURTADO, por sus propios y personales derechos, 

libre y voluntariamente tiene a bien como en efecto lo hace a través del 

presente instrumento, ceder sus participaciones a favor de la señora: RUTH 

MARISOL HURTADO PAREDES, la cesión de TRESCIENTAS 

NOVENTA Y SEIS (396) participaciones de su propiedad. Cada 

una de las participaciones cedidas son de un valor nominal de UN 

DOLAR CADA UNA, suscritas y pagadas, sobre las cuales no pesan ningún 

gravamen, cuya cesión se la realiza de manera irrevocable y-a perpetuidad.

[...]

La CESIONARIA solicitará la inscripción de “las cesiones en el libro 

respectivo, a fin de que una vez practicada se anule los certificados de 

aportación anterior, y se extiendan nuevos a la cesionaria. CLAUSULA 

QUINTA.- PRECIO.- El precio fijado por las partes, es de (USD 396,00) 

trescientas noventa y seis participaciones -a favor de la CESIONARIA; la 

CEDENTE declara haber recibido de la CESIONARIA, en dinero en efectivo, 

al contado y a su entera satisfacción, dando recibió legal para este 

instrumento declarándose hecho el pago. LA CEDENTE deja constancia de

[...]

tos documentos anexos y habilitantes queda elevada a escritura 

pública, con todo su valor legal. La misma quese encuentra firmada 

por el señor Abogado Felipe Obando R., portador de la 

matrícula profesional número diecisiste guion dos mil catorce 

guion quinientos setenta y ocho (MAT 17-2014-578) del Foro de 

Abogados del Consejo de la Judicatura. Para el otorgamiento del: 

presente instrumento se observaron los preceptos legales del caso;

y, leído que les fue íntegramente el mismo a las comparecien 

So, ca CANTÓN QUITO € $ 
mí, el Notario, se afirman y ratifican en su contenido y firmátmjunto